
LSR HOLDING 2014 ApS

CVR-nr.: 36072261

Dronningens Tværgade 8A 4
1302 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Lars Skov Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LSR HOLDING 2014 ApS
Dronningens Tværgade 8A 4
1302 København K

CVR-nr.: 36072261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulent og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på minus kr. 1.792 mod plus kr. 455.124 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.834.125 kr, Resultatet for 2022 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	456.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.792	-876
Ordinært resultat før skat		-1.792	455.124
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.792	455.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.792	455.124
I alt		-1.792	455.124

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.410.000	1.410.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.410.000	1.410.000
Anlægsaktiver i alt		1.410.000	1.410.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	456.000
Tilgodehavender i alt		0	456.000
Likvide beholdninger		424.125	
Omsætningsaktiver i alt		424.125	456.000
AKTIVER I ALT		1.834.125	1.866.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.784.125	1.785.918
Egenkapital i alt		1.834.125	1.835.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	30.082
Gældsforpligtelser i alt		0	30.082
PASSIVER I ALT		1.834.125	1.866.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.410.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.410.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.410.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maria Black Holding ApS, København	22,8%	tkr. 20.337	tkr. 651

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret